
↑ Diritto Svolta a sinistra su via Pascuzzi                                                                                                                  0.6 ← Sinistra 
0.4 ← Sinistra Svolta a sinistra e imbocca Via Roncolo 1.0 ← Sinistra 
1.9 ← Sinistra Svolta a sinistra e imbocca SS9 2.9 ← Sinistra 
3.6 ↑ Diritto Alla rotonda, prendi la 2a uscita e rimani su SS9 6.6 ↑ Diritto
4.5 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 1a uscita e imbocca Via Andrea Costa 11.1 ↑ Diritto
0.7 → Destra Svolta a destra e imbocca SP 13/SP13 11.8 → Destra 
0.3 → Destra Svolta a destra verso SP 13/SP13 12.1 → Destra 
0.5 → Destra Svolta a destra verso SP 13/SP13 12.6 → Destra 
3.7 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 3a uscita e imbocca Via Macello/SP73 16.3 ↑ Diritto
1.8 → Destra Svolta a destra e imbocca Via Santarcangiolese/SP14 18.1 → Destra 
7.4 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 1a uscita e imbocca SS 258/SS258 25.5 ↑ Diritto
1.6 ↑ Diritto Alla rotonda, prendi la 1a uscita e rimani su SS 258/SS258 27.1 ↑ Diritto
0.7 ← Sinistra Svolta a sinistra 27.8 ← Sinistra 
0.1 ← Sinistra Svolta a sinistra e imbocca SS 258/SS258 27.9 ← Sinistra 
2.8 ↑ Diritto Continua su SP Marecchia 30.7 ↑ Diritto
9.5 → Destra Svolta a destra e imbocca Via 24 Maggio/SP Marecchia 40.2 → Destra 
3.6 → Destra Svolta a destra e imbocca Località Villafranca 43.8 → Destra 
0.0 ← Sinistra Svolta tutto a sinistra per rimanere su Località Villafranca 43.9 ← Sinistra 
0.1 → Destra Svolta tutto a destra per rimanere su Località Villafranca 43.9 → Destra 
0.0 → Destra Svolta a destra e imbocca SP Marecchia 44.0 → Destra 
2.3 → Destra Svolta leggermente a destra e imbocca SP Marecchia/SP Pennabillese 46.2 → Destra 
0.1 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 1a uscita e imbocca SP Marecchia 46.3 ↑ Diritto
9.0 ← Sinistra Svolta a sinistra e imbocca SS 258 55.4 ← Sinistra 
8.4 ↑ Diritto Continua su SS Marecchia 63.8 ↑ Diritto

11.8 STOP 1°controllo Passo via maggio 75.6 STOP
21.0 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 3a uscita e imbocca Via dei Visconti/S.S. Tiberina 96.6 ↑ Diritto
0.6 ↑ Diritto Continua su SS Marecchia 97.2 ↑ Diritto
0.7 ↑ Diritto Continua su SS73 97.9 ↑ Diritto
1.4 ← Sinistra Svolta a sinistra e imbocca Via Anconetana/SS73 99.3 ← Sinistra 
0.0 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 2a uscita e imbocca Via Tiberina Sud/E78 99.3 ↑ Diritto
2.9 → Destra Svolta a destra e imbocca Viale R. Fabbrini 102.2 → Destra 
0.2 ↑ Diritto Continua su Via Alessandro Rossi 102.4 ↑ Diritto
0.1 → Destra Svolta a destra e imbocca Via Citernese Aretina 102.5 → Destra 
0.9 → Destra Svolta leggermente a destra e imbocca SS73bis 103.3 → Destra 
1.2 ↑ Diritto Continua su SP100 104.5 ↑ Diritto
1.5 ↑ Diritto Alla rotonda, prendi la 3a uscita 106.0 ↑ Diritto
1.6 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 1a uscita e imbocca Via A. Volta 107.6 ↑ Diritto
0,5 ← Sinistra Svolta a sinistra e imbocca SP100 108.1 ← Sinistra 
2.2 ← Sinistra Svolta a sinistra e imbocca SS221 (indicazioni per Città di Castello) 110.3 ← Sinistra 
7.3 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 1a uscita e imbocca Viale Europa 117.6 ↑ Diritto
0.9 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 1a uscita e imbocca Viale Nazario Sauro 118.5 ↑ Diritto
1.0 ↑ Diritto Alla rotonda, prendi la 2a uscita e rimani su Viale Nazario Sauro 119.5 ↑ Diritto
0.1 ↑ Diritto Continua su Viale Leopoldo Franchetti 119.6 ↑ Diritto
0.5 → Destra Svolta a destra e imbocca Viale Orlando 120.0 → Destra 
1.4 ↑ Diritto Continua su Località Zoccolanti 121.5 ↑ Diritto
0.5 ↑ Diritto Continua su Via Roma 122.0 ↑ Diritto
0.5 ↑ Diritto Continua su Vocabolo Brozzo 122.6 ↑ Diritto
0.7 ↑ Diritto Continua su Località Santa Lucia 123.3 ↑ Diritto
0.6 ↑ Diritto Continua su Viale Umbria 123.9 ↑ Diritto
3.1 ↑ Diritto Continua su Vocabolo Gracciata 127.0 ↑ Diritto
1.3 ↑ Diritto Continua su Via Donino Donini 128.3 ↑ Diritto
1.2 ↑ Diritto Continua su Via Romana 129.6 ↑ Diritto
3.2 ↑ Diritto Continua su Viale Europa 132.7 ↑ Diritto
1.3 ← Sinistra Svolta a sinistra per rimanere su Viale Europa 134.0 ← Sinistra 
2.7 → Destra Svolta leggermente a destra e imbocca Via Caduti di Penetola (indicazioni per Lisciano Niccone/Tuor 136.6 → Destra 
0.9 ↑ Diritto Continua su SS del Niccone/SS146 137.6 ↑ Diritto
9.4 ↑ Diritto Continua su SS del Niccone 147.0 ↑ Diritto
6.8 ↑ Diritto Continua su Via della Liberazione 153.8 ↑ Diritto
0.4 → Destra Via della Liberazione svolta a destra e diventa Vocabolo Santa Maria delle Corti (indicazioni per Tuoro154.2 → Destra 
5.6 ↑ Diritto Continua su Località Gosparini 159.7 ↑ Diritto
5.0 ↑ Diritto Continua su Via Roma 164.8 ↑ Diritto
0.4 → Destra Via Roma fa una leggera curva a destra e diventa Viale Console Flaminio 165.2 → Destra 
1.2 → Destra Svolta a destra e imbocca Via Firenze (indicazioni per Arezzo/Borghetto/Castiglione del Lago) 166.4 → Destra 
2.1 ← Sinistra Via Firenze svolta leggermente a sinistra e diventa SS Trasimeno 168.5 ← Sinistra 
1.7 → Destra Mantieni la destra 170.2 → Destra 



1.7 ← Sinistra Svolta leggermente a sinistra e imbocca SS Trasimeno 171.9 ← Sinistra 
3.2 → Destra Svolta a destra e imbocca SR71 175.1 → Destra 
3.0 → Destra Svolta a destra per rimanere su SR71 178.1 → Destra 
2.5 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 3a uscita e imbocca Viale Regina Elena 180.6 ↑ Diritto
0.4 ↑ Diritto Prosegui dritto su Piazza della Libertà 180.9 ↑ Diritto
0.2 → Destra Svolta a destra e imbocca Via Ipogeo 181.2 → Destra 
0.2 ↑ Diritto Continua su Via Lauretana 181.4 ↑ Diritto
0.3 → Destra Svolta a destra e imbocca SP10/B 181.7 → Destra 
0.6 ↑ Diritto Alla rotonda, prendi la 1a uscita 182.3 ↑ Diritto
0.4 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 3a uscita e imbocca SP31 182.7 ↑ Diritto

12.5 ← Sinistra Svolta leggermente a sinistra e imbocca Frazione Pieve Vecchia/SP28 195.2 ← Sinistra 
1.1 ↑ Diritto Alla rotonda, prendi la 2a uscita e rimani su Via di Cortona/Frazione Pieve Vecchia/SP28 196.3 ↑ Diritto
1.3 → Destra Svolta a destra e imbocca Via della Repubblica/SP327 197.6 → Destra 
1.2 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 1a uscita e imbocca Via d'Arezzo/SP327 198.8 ↑ Diritto
1.0 ↑ Diritto Alla rotonda, prendi la 2a uscita e rimani su Via d'Arezzo/SP327 199.8 ↑ Diritto
0.4 ← Sinistra Svolta a sinistra 200.2 ← Sinistra 
0.0 → Destra Svolta a destra 200.2 → Destra 
0.0 ← Sinistra Svolta a sinistra verso SP327 200.2 ← Sinistra 
0.0 ← Sinistra Svolta a sinistra e imbocca SP327 200.2 ← Sinistra 
6.5 ↑ Diritto Alla rotonda, prendi la 2a uscita e rimani su SP327 206.7 ↑ Diritto

15.6 STOP 2° Controllo persso Madonna di Mezzastrada Arezzo Dogas Bar sulla sx 222.3 STOP
6.3 ↑ Diritto Alla rotonda, prendi la 2a uscita e rimani su SS Umbro Casentinese Romagno/SR71 228.7 ↑ Diritto
3.3 → Destra Svolta leggermente a destra 232.0 → Destra 

14.2 → Destra Svolta a destra 249.0 → Destra 
0.2 ← Sinistra Svolta leggermente a sinistra in SP della Rassinata 249.2 ← Sinistra 

11.5 ← Sinistra Mantieni la sinistra al bivio, segui le indicazioni per Cesena/Perugia/SS73/Sansepolcro ed entra in SS73 260.7 ← Sinistra 
5.3 ↑ Diritto Alla rotonda, prendi la 1a uscita e rimani su SS73 266.0 ↑ Diritto
5.6 ↑ Diritto Alla rotonda, prendi la 2a uscita e rimani su SS73 271.6 ↑ Diritto
0.6 ↑ Diritto Alla rotonda, prendi la 2a uscita e rimani su SS73 272.2 ↑ Diritto
1.6 ↑ Diritto Alla rotonda, prendi la 2a uscita e rimani su SS73 273.8 ↑ Diritto
1.2 ← Sinistra SS73 svolta a sinistra e diventa SS Marecchia (indicazioni per Rimini/Pieve S. Stefano) 274.9 ← Sinistra 
1.0 ↑ Diritto Continua su Via dei Visconti/S.S. Tiberina 275.9 ↑ Diritto
0.0 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 2a uscita e imbocca Via Tiberina Nord 276.0 ↑ Diritto
1.3 ↑ Diritto Continua su SP77 277.3 ↑ Diritto

ATTENZIONE al km 299 fino al km 303 strada dissestata possibile ghiaia e buche fare molta attenzione 
eventuale deviazione alla rotoda al km 289 girare a destra su strada nuova sestinese, proseguire per 12 km 
incrocio sinistra per km 5 , girare a sinistra alla svolta del podere , proseguire diritto fino 
pratieghi e ville di montecoronaro per rientrare in traccia

15.4 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 2a uscita e imbocca SP48 292.8 ↑ Diritto
0.5 ↑ Diritto Continua su SP Tiberina/Via Tiberina 293.3 ↑ Diritto

12.0 STOP 3° controllo ville di montecoronaro 305.0 STOP
14.1 → Destra Svolta a destra e imbocca SP137 307.4 → Destra 
15.3 → Destra Svolta a destra e imbocca SS71 (indicazioni per Bagno di R./Roma/Cesena) 322.7 → Destra 
1.9 ↑ Diritto Alla rotonda, prendi la 3a uscita e rimani su SS71 324.6 ↑ Diritto
3.4 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 2a uscita e imbocca Via Settecrociari/SP51 369.4 ↑ Diritto
3.3 ← Sinistra Svolta a sinistra e imbocca Via Madonna di Settecrociari 372.2 ← Sinistra 
1.4 → Destra Svolta leggermente a destra e imbocca Via Lizzano 373.8 → Destra 
0.7 ← Sinistra Svolta leggermente a sinistra e imbocca SP 65/SP65 374.9 ← Sinistra 
3.4 STOP 377.5 STOP
0.8 → Destra Svolta a destra e imbocca Via Colombarone 378.8 → Destra 
1.8 ← Sinistra Svolta a sinistra e imbocca Via Nuova 380.5 ← Sinistra 
1.6 → Destra Svolta a destra e imbocca Via Emilia Ponente/SS9 382.4 → Destra 
2.4 ↑ Diritto Alla rotonda, prendi la 2a uscita e rimani su Via Emilia Ponente/SS9 385.6 ↑ Diritto
1.3 ↑ Diritto Alla rotonda, prendi la 2a uscita e rimani su Via Emilia Ponente/SS9 386.2 ↑ Diritto
1.4 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 2a uscita e imbocca Via Cattaneo/SS9 387.4 ↑ Diritto
1.3 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 2a uscita e imbocca Viale Giacomo Matteotti/SS9 387.6 ↑ Diritto
0.3 ← Sinistra Svolta a sinistra e imbocca Piazzale del Risorgimento/SS9 387.9 ← Sinistra 
0.8 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 2a uscita e imbocca Viale Bovio 389.4 ↑ Diritto
0.7 ↑ Diritto Continua su Viale Guglielmo Oberdan 390.4 ↑ Diritto
0.8 ↑ Diritto Alla rotonda, prendi la 2a uscita e rimani su Viale Guglielmo Oberdan 391.2 ↑ Diritto
0.2 ↑ Diritto Continua su Viale Guglielmo Marconi 391.4 ↑ Diritto
1.2 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 2a uscita e imbocca Via Emilia Levante 392.5 ↑ Diritto
1.2 → Destra Svolta a destra 393.8 → Destra 
0.0 → Destra Svolta a destra e imbocca Via Emilia Levante 393.8 → Destra 
1.7 → Destra Mantieni la destra al bivio, segui le indicazioni per Rimini/Gambettola/Savignano sul R. 395.3 → Destra 
0.1 ← Sinistra Mantieni la sinistra e prosegui verso Via Emilia Levante/SS9 395.3 ← Sinistra 
0.3 ↑ Diritto Continua su Via Emilia Levante/SS9 395.6 ↑ Diritto
0.4 ↑ Diritto Alla rotonda, prendi la 2a uscita e rimani su Via Emilia Levante/SS9 396.8 ↑ Diritto
1.2 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 4a uscita e imbocca Via Ruffio 397.7 ↑ Diritto
1.0 → Destra Mantieni la destra e prosegui verso SP 90/SP90 397.8 → Destra 

4° Controllo bar al bivio fine salita, angolo  Bertinoro



0.0 ← Sinistra Svolta leggermente a destra e imbocca SP 90/SP90 398.4 ← Sinistra 
1.0 ↑ Diritto Continua su Via del Lavoro 399.4 ↑ Diritto
0.2 ↑ Diritto Alla rotonda prendi la 4a uscita e imbocca Via Zoffoli Ant 399.6 ↑ Diritto
0.4 → Destra Alla rotonda 1° uscita via Bozzi 400.0 → Destra 
0.1 → Destra Svolta a destra via pascuzzi 400.1 ← Sinistra 
0.2 ← Sinistra Svolta a sinistra e imbocca Via sotto rigossa 400.8 ARRIVO






	Foglio1

